

**Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental**  
**ORDEN DE COMPRA**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGECOG-2018-00156**

Descripción: **Adquisición artículos de cocina para uso en la institución**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Casa Jarabacoa, SRL**

RNC: **130792641**

Nombre Comercial: **Casa Jarabacoa, SRL**

Domicilio Comercial: **Baltazar Alvarez, 10308 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-245-3735**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **28,060.40**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	24112601	Jarras de cristal con tapa	5.00	UD	398.00	1,990.00		358.20	0.00	2,348.20
2	52151704	Pinzas metal	6.00	UD	145.00	870.00		156.60	0.00	1,026.60
3	52152006	Termos para café mediano azul y negro	10.00	UD	752.00	7,520.00		1,353.60	0.00	8,873.60

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
 \_\_\_\_\_  
 Firma  
 \_\_\_\_\_  
 Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
 Firma  
 \_\_\_\_\_  
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	5215210 1	Termos para café, grande negro	2.00	UD	1,635.00	3,270.00		588.60	0.00	3,858.60
5	5215200 1	Hielera de metal	3.00	UD	880.00	2,640.00		475.20	0.00	3,115.20
6	5215200 6	Bandejas cromadas rectangulares para 12 tazas	4.00	UD	520.00	2,080.00		374.40	0.00	2,454.40
7	4713150 2	Paños para bandejas rectangulares de 12 tazas	4.00	UD	280.00	1,120.00		201.60	0.00	1,321.60
8	5215200 6	Bandejas cromada pequeña, ovalada	4.00	UD	310.00	1,240.00		223.20	0.00	1,463.20
9	5215210 1	Paños para bandejas pequeñas	4.00	UD	195.00	780.00		140.40	0.00	920.40
10	4810190 5	Azucarera pequeña de porcelana	10.00	UD	175.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
13	5215180 4	Greca para 12 tazas	1.00	UD	520.00	520.00		93.60	0.00	613.60

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>23,780.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	4,280.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>28,060.40</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**


  
 Firma
   
 Nombre y Apellido

Firma
   
 Nombre y Apellido